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Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft:
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Minchen, 26. September 2022

Bekanntmachung nach Art. 5 Abs. 1 lit. b) der Verordnung (EU) Nr. 596/2014 und

Art. 2 Abs. 3 der Delegierten Verordnung (EU) Nr. 2016/1052

‘*’C;‘” W ROLLS-ROYCE

Im Zeitraum vom 19. September 2022 bis einschlieBlich 23. September 2022 hat die Bayerische Motoren
Werke Aktiengesellschaft (BMW AG) insgesamt 389.478 Stamm- und 28.447 Vorzugsaktien im Rahmen

ihres Aktienrickkaufprogramms 2022/2023 erworben.

Dabei wurden Aktien wie folgt erworben:

Stammaktien (DE0005190003)

Datum

19.09.2022
20.09.2022
21.09.2022
22.09.2022
23.09.2022
23.09.2022

Aggregiertes Volumen
(Anzahl Aktien)

2.619
3.919
318.000
64.940

Vorzugsaktien (DE0005190037)

Datum

19.09.2022
20.09.2022
21.09.2022
22.09.2022
23.09.2022
23.09.2022

Aggregiertes Volumen
(Anzahl Aktien)

109
3.975
391
19.972
4.000

Volumengewichteter
Durchschnittskurs (EUR)

73,7189
73,8893
71,8993
71,4629

Volumengewichteter
Durchschnittskurs (EUR)

69,5000
69,8244
69,4793
67,6671
67,2907

Handelsplatz

Xetra
Xetra
Xetra
CBOE Europe (CEUX)

Handelsplatz

Xetra
Xetra
Xetra
Xetra
CBOE Europe (CEUX)

Detaillierte Informationen zu den einzelnen Transaktionen sind auf der Internetseite der BMW AG
veroffentlicht unter: www.bmwgroup.com/aktienrueckkauf
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